
  
SHX trading s.r.o. 1 

 

 

 

Chytrá kamera do garáže Secutek SRT-GDC01 

 

IP159 

 

Návod k obsluze 

 

  

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3 Praha 4 

Tel: 244 472 125  



  
SHX trading s.r.o. 2 

 

1. Obsah balení 

 
• Kamera 

• USB kabel 

• Montážní sada 

• Originální manuál 

 

2. Popis produktu 

 

1. Reproduktor 7. Čočka kamery 

2. Slot na microSD kartu 8. Senzor nočního přísvitu 
3. Rozhraní pro senzor dveří 9. Led dioda 

4. Rozhraní pro motor 10. Magnetická základna 
5. Napájecí konektor 11. Montážní úchyty 

6. Tlačítko RESET  
 

 

 

 

 

! Před instalací ověřte kompatibilitu s vraty vaší garáže ! 

 

 

 

3. Zapojení zařízení 



  
SHX trading s.r.o. 3 

 

 
Obrázek 1 - základní schéma 

Připojení kamery k motoru dveří 

• Odpojte své stávající dveře od napájení 

 

• Připojte 2 odkryté signální vodiče ovladače ke dvěma svorkám, které se připojují k 

nástěnnému tlačítku. Na pořadí zapojení nezáleží. 

 

• Připojte 2 nechráněné vodiče do svorek na zadní straně kamery do rozhraní pro motor. 

 
 
Připojení senzoru 

• Senzor má 2 části. Oba senzory musí být namontovány paralelně k sobě a nesmí se 

dotýkat. Vzdálenost mezi nimi by měla být 3–15 mm. 

 

• Namontujte senzor s drátem na stěnu rámu garáže a senzor bez drátu na horní část 

garážových vrat. 

 
4. Připojení k aplikaci 



  
SHX trading s.r.o. 4 

 

 
a) Do mobilního telefonu stáhněte, přes aplikaci App Store nebo Google play zdarma aplikaci 

„Tuya”  

   

b) Spusťte aplikaci „Tuya“ a klikněte na ikonku „registrovat“  
 

 

c) Vyberte registraci pomocí emailu či telefonního čísla  
  

 

d) Poté Vám přijde na email či telefon ověřovací kód. Pro ukončení registrace vyplňte ověřovací 
kód a zadejte heslo.  

 

 

e) Poté klikněte na ikonku „vytvořit rodinu“, kde si můžete nastavit oblasti domácnosti, název 
rodiny či adresu.  Nastavení parametrů uložíte kliknutím na tlačítko „Dokončeno“. 



  
SHX trading s.r.o. 5 

 

 

 

f) Podržte na zařízení tlačítko RESET po dobu 5 vteřin, dokud neozve zvukový signál. 
 

g) V aplikaci zvolte možnost přidat zařízení (+ či ikonko Přidat zařízení).  
 

h) Následně Vyberte „Fotoaparát a zámek“ a položku „Kamera (Wi-Fi)“. 

 
    

i) Klikněte na „Next“ a poté budete vyzváni k zadání vaší místní WiFi sítě a jejího hesla 
(podporováno je 2,4Ghz pásmo). Po zadání akci potvrďte tlačítkem „OK“. 
 

j) Následně klikněte na tlačítko „Pokračovat“. 

 



  
SHX trading s.r.o. 6 

 

k) Nyní bude vygenerován QR kód, který nasměrujte směrem k čočce zařízení a vyčkejte, dokud 
neuslyšíte zvukový signál.   
 

l) Jakmile se ozve zvukový signál, klikněte na ikonku „ozve se pípnutí“. Poté vyčkejte, než se 
zařízení spáruje s aplikací. Úspěšné spárování je opět oznámeno zvukovou signalizací. 

 

 

 

m) Následně akci dokončete stisknutím tlačítka „Dokončeno“ . 
 

 

n) Zařízení bylo úspěšně přidáno.   

 
 
 
 
 



  
SHX trading s.r.o. 7 

 

5. Představení funkcí  
Pro živý náhled a využití všech funkcí je nutné v seznamu vybrat danou kameru.  

 
1. Režim celé obrazovky – na šířku 8. Odpočet – po vypršení času se přepne 

stav otevření / zavření garáže 

2. Pořízení videozáznamu do paměti telefonu 9. Nastavení 

3. Pořízení snímku do paměti telefonu 10. Plánovač – plánované otevření / zavření 
dveří garáže 

4. Komunikace s protistranou 11. Záznamy uložené na SD kartě 

5. Přepínač otevření / zavření garáže 12. Záznamy uložené v telefonu 

6. Aktuální stav dveří garáže 13. Soukromí režim / režim spánku 

7. Historie událostí 14. Noční přísvit kamery 

 
 
 
 
 
 
Seznam kompatibilních dveří 



  
SHX trading s.r.o. 8 

 

 

 



  
SHX trading s.r.o. 9 

 

 

 
 



  
SHX trading s.r.o. 10 

 

 

 



  
SHX trading s.r.o. 11 

 

 

 



  
SHX trading s.r.o. 12 

 

 

 



  
SHX trading s.r.o. 13 

 

 

 



  
SHX trading s.r.o. 14 

 

 

 



  
SHX trading s.r.o. 15 

 

 

 



  
SHX trading s.r.o. 16 

 

 

 
 



  
SHX trading s.r.o. 17 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

6. Závěrečná ustanovení 
 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší nabídky.  

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou odpovědnost za 

použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání musí být se 

souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete informovat. 


